

# **BULLERUP NÆRBUTIK A/S**

Lunden 62  
5320 Agedrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2017**

---

**Jens Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                                                                                                                                                            |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | BULLERUP NÆRBUTIK A/S<br>Lunden 62<br>5320 Agedrup<br><br>Telefonnummer: 66109501<br><br>CVR-nr: 21843679<br>Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016          |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S<br>Flakhaven 1<br>5100 Odense C                                                                                                            |
| <b>Revisor</b>         | REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE<br>REVISORER ApS<br>Vinkelvej 16<br>5260 Odense S<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 19569446<br>P-enhed: 1003873539 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af dagligvarer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på kr. 23.955,72. Årets resultat er forbedret i forhold til året før, hvor der var et underskud på kr. -3.876,55. Årets resultatet må siges at være utilfredsstillende.

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og har i den forbindelse gennemgået situationen med hensyn til fremtiden. Virksomheden forventer at kunne reetablere den tabte kapital ved hjælp af den løbende drift. Selskabet forventer et positivt resultat det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                                                                            | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>291.808</b> | <b>293.023</b> |
| Lønninger .....                                                            |      | -151.276       | -136.493       |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      | -3.181         | -638           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -508           | -25.008        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>136.843</b> | <b>130.884</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -96.813        | -126.321       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>40.030</b>  | <b>4.563</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                               |      | -16.074        | -8.440         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                                |      | <b>23.956</b>  | <b>-3.877</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....                                                    |      | 23.956         | -3.877         |
| <b>I alt .....</b>                                                         |      | <b>23.956</b>  | <b>-3.877</b>  |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|                                              | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                    |      | 8.123          | 8.631          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>8.123</b>   | <b>8.631</b>   |
| Udskudte skatteaktiver .....                 |      | 97.788         | 113.862        |
| Deposita .....                               |      | 15.000         | 15.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>112.788</b> | <b>128.862</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>120.911</b> | <b>137.493</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....     |      | 559.412        | 588.372        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>          |      | <b>559.412</b> | <b>588.372</b> |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 13.360         | 4.213          |
| Periodeafgrænsningsposter .....              |      | 6.187          | 6.259          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>19.547</b>  | <b>10.472</b>  |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 31.439         | 32.362         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>610.398</b> | <b>631.206</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>731.309</b> | <b>768.699</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 500.000          | 500.000          |
| Andre reserver .....                                                                 |      | 62.103           | 62.103           |
| Overført resultat .....                                                              |      | -938.868         | -962.824         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>-376.765</b>  | <b>-400.721</b>  |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 245.387          | 392.112          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>245.387</b>   | <b>392.112</b>   |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 522.694          | 512.511          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 79.077           | 46.239           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 4.776            | 16.754           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                          |      | 256.140          | 201.804          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>862.687</b>   | <b>777.308</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>1.108.074</b> | <b>1.169.420</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>731.309</b>   | <b>768.699</b>   |

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af selskabets pengeinstitut afgivet garanti kr. 100.000,- overfor Dansk Tiptjeneste A/S.

Der er af selskabets pengeinstitut afgivet garanti kr. 15.000,- overfor UBF I/S og Odense Bytrafik.

Der er af selskabets pengeinstitut afgivet garanti kr. 50.000,- overfor Dansk Supermarked, Højbjerg.

Der er udstedt ejerpantebrev på kr. 300.000,- med pant i Lunden 62. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er deponeret livspolicer for henholdsvis kr. 426.000,- og kr. 400.000,- til sikkerhed for bankgæld.

Der er udstedt virksomhedspant på kr. 500.000,- samt pengeinstituttet har pant i selskabs aktier.

Derudover foreligger der indehaverkaution fra Tina og Jens Møller.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i 2016 gennemsnitlig beskæftiget 1 person.

I 2015 var antallet 0,5 personer.